THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1492/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 14 tháng 10 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG KINH PHÍ PHỤ CẤP ƯU ĐÃI NGHỀ DỰ TRỮ QUỐC GIA NĂM 2008
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Xét đề nghị của Bộ Tài chính tại văn bản số 11353/BTC-HCSN ngày 25 tháng 9 năm 2008, ý kiến của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội tại văn bản số 3526/LĐTBXH-LĐTL ngày 8 tháng 10 năm 2008, Bộ Nội vụ tại văn bản số 3090/BNV-TL ngày 9 tháng 10 năm 2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung 6.651 triệu đồng (sáu tỷ sáu trăm năm mươi mốt triệu đồng) từ nguồn chi sự nghiệp kinh tế thuộc ngân sách trung ương năm 2008 chưa phân bổ để thực hiện chế độ phụ cấp ưu đãi nghề dự trữ quốc gia năm 2008 như đề nghị của Bộ Tài chính tại văn bản số 11353/BTC-HCSN nêu trên.
Việc quản lý và sử dụng số kinh phí được bổ sung thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Các Bộ trưởng: Tài chính, Lao động – Thương binh và Xã hội, Nội vụ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTg CP, PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- VPCP: BTCN, PCN Phạm Văn Phượng, TTĐT, Vụ KGVX;
- Lưu: VT, KTTH (3).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng